
Gestor - Raimundo Nonato Chaves de Araújo / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Presidente Médici, 167

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FU9SVYT20HLIHU9B2OUKXQ

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Carnaubal
1 Sexta-feira • 3 de Junho de 2016 • Ano II • Nº 12

 
 

Prefeitura Municipal de 
Carnaubal publica: 

 

 
• Extrato De Contrato n° 0106.01/2016 – PP N° 0305.01/2016- Objeto: 

Locação De Veículo Para Ficar A Disposição Da Secretaria De Educação 
Do Município De Carnaubal. 

• Extrato De Contrato n° 0106.02/2016– TP N° 0605.02/2016- Objeto: 
Contratação De Empresa Para Executar Os Serviços De Pavimentação 
Em Pedra Tosca Na Localidade Do Junco No Município De Carnaubal. 

 
  



 GOVERNO MUNICIPAL DE CARNAUBAL 
www.carnaubal.ce.gov.br 

Secretaria de Educação 

 

 

RUA PRESIDENTE MÉDICE, 167, CENTRO, CARNAUBAL-CE 
 
 
 

 EXTRATO DE CONTRATO 

Destino; SETOR DE PUBLICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAL 

Matéria: EXTRATO DE CONTRATO 

Veiculação: DOM 

 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL – EXTRATO DE CONTRATO N° 0106.01/2016 
– PP n° 0305.01/2016; Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAL; Contratada: ANTONIO MARCOS SILVESTRE DE AZEVEDO – 
ME com o valor mensal de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais), perfazendo o global de R$ 35.700,00 (trinta e cinco mil e 
setecentos reais), SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; Data da Assinatura do Termo: 01/06/2016; Vigência: 31/12/2016; 
Signatários: Lúcia Helena Lopes Pinto - Contratante; Antônio Marcos Silvestre de Azevedo – Contratado. 

 

 

Carnaubal - Ce, 01 de Junho de 2016. 

 

 

Lúcia Helena Lopes Pinto 

Secretária de Educação 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FU9SVYT20HLIHU9B2OUKXQ

Sexta-feira
3 de Junho de 2016
2 - Ano II - Nº 12

Extratos de Contratos



 GOVERNO MUNICIPAL DE CARNAUBAL 
www.carnaubal.ce.gov.br 

Secretaria de Infra-Estrutura e Serviços Públicos 

  
 

 

RUA PRESIDENTE MÉDICE, 167, CENTRO, CARNAUBAL-CE 
 
 
 

 EXTRATO DE CONTRATO 

Destino: SETOR DE PUBLICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAL 

Matéria: EXTRATO DE CONTRATO 

Veiculação: DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU) 
                      DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM) 
 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL – EXTRATO DE CONTRATO N° 
0106.02/2016– TP n° 0605.02/2016; Objeto: contratação de empresa para executar os serviços 
de pavimentação em pedra tosca na localidade do Junco no Município de Carnaubal. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Carnaubal através da Secretaria de Infra-Estrutura e Serviços 
Públicos do Município de Carnaubal; Contratada: APOLO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA - ME 
com o valor global de R$ 701.072,24 (setecentos e um mil, setenta e dois reais e vinte e quatro 
centavos). Data da Assinatura do Termo: 01/06/2016; Signatário: Jayla Bastos Leite- Contratante; 
José Nilton Aragão Junior – Contratada. 

 

Carnaubal - Ce, 01 de Junho de 2016. 

 

 

Jayla Bastos Leite 

Ordenadora de Despesas da Secretária de Infra-Estrutura 

 e Serviços Públicos 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FU9SVYT20HLIHU9B2OUKXQ

Sexta-feira
3 de Junho de 2016

3 - Ano II - Nº 12


		2016-06-03T15:51:53+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




